
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 60 del 21/04/2011
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 aprile 2011, n. 471
 
Svolgimento del referendum consultivo per la modifica delle circoscrizioni territoriali dei comuni di Lecce,
Trepuzzi e Squinzano.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA
REGIONE PUGLIA
 
 Vista la l.r. 20 dicembre 1973, n. 26 e s. m. e i.;
 
 Vista la l.r. 20 dicembre 1973, n. 27 e s. m. e i.;
 
 Vista la deliberazione del Consiglio regionale n. 21 del 22.02.2011;
Visto il proprio decreto n. 425 del 18.4.2011 con il quale è indetto il referendum consultivo delle
popolazioni dei Comuni di Lecce, Trepuzzi e Squinzano per la modifica delle rispettive circoscrizioni
territoriali per i giorni 12 e 13 giugno 2011;
 
 Ritenuto di dover confermare, ai sensi della richiamata deliberazione di Consiglio regionale n. 21/2011,
il contenuto e le popolazioni interessate dal quesito referendario;
 
 
DECRETA
 
Art. 1
 Il quesito da sottoporre a referendum è il seguente: “VUOI TU CHE LE CIRCOSCRIZIONI DEI
COMUNI DI LECCE, SQUINZANO E TREPUZZI SIANO MODIFICATE MEDIANTE L’AGGREGAZIONE
DEI TERRITORI DEL COMUNE DI LECCE AFFERENTI ALLA MARINA DI CASALABATE AI COMUNI
DI SQUINZANO E TREPUZZI CON CONSEGUENTE CESSIONE TERRITORIALE IN
COMPENSAZIONE DA PARTE DI QUESTI ULTIMI AL COMUNE DI LECCE?”.
 
Art. 2
 Le popolazioni interessate dal referendum consultivo di cui al decreto del Presidente della Giunta
regionale n. 425 del 18 aprile 2011 sono individuate negli elettori dei Comuni di Lecce, Trepuzzi e
Squinzano.
 
Art. 3
 Il presente decreto è notificato ai Servizi “Enti Locali e Decentramento” della Regione Puglia per gli

1



adempimenti di competenza.
 
Art. 4
 Il presente Decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, li 20 Aprile 2011
 
Vendola
 
_________________________

2


